30-07-23 * Los : 07.45
* Basis: 695000

5:0036 *

VI IL2 UNI RBON GPR PRS GBO KBO A2S 028 A3S 03S ERE NDEM OKER
134 49 12 6 13 12 12 22
* (C)2023w Data Technology Deerli jk

* 38 Deelnemers * KLACHTEN TOT dinsdag 0497 42 45 27

* NKV * SOUILLAC
* KORTRI JK * 163 JAARSE
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 0000
68 68 67 49 49 27 19 § 5 0 0 0 OMEZN
nm 1 8 7 17 0 0 0 0 0 0 0POELEN
9 9 &5 0 0 0 0 0 0 0 0 SPECIALE
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING R JUIST
1 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 4 684626 BE4155153-22 15.58030
2 SAFEH KHALID WAKKEN 1 5 1 686366 BE3108416-22 16.00310
3 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 5 2 BE4156525-22 16.02050
4 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 9 3 BE4155161-22 16.08360
5 DE MEULEMEESTER JOH ZULTE 1 2 2 682936 BE4155856-22 16.10530
6 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 9 683947 BE4157786-22 16.18211
7 COOLS RIK RUISELED 1 3 2 696847 BE3026461-22 16.28580
8 DEWAELE - DESEYN ~ INGOOIGE 1 2 2 675016 BE3082244-22 16.12360
9 VERSCHELDE MARC ZULTE 1 4 2 684629 BE4155692-22 16.19546
10 Team HUYZENTRUYT-FO MOEN 1 3 1 668450 BE3102506-22 16.10350
11 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 8 2 BE4157780-22 16.23421
12 Team HUYZENTRUYT-FO MOEN 13 2 2 BE3102501-22 16.11590
13 VANDEWALLE VINCENT HELKIN 1 5 2 665286 BE3103944-22 16.10230
14 Team HUYZENTRUYT-FO MOEN 133 3 BE3102529-22 16.13400
15 PUTMAN MATHIAS ZWEVEGEM 1 2 2 672320 BE3017503-22 16.19380
16 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 8 4 BE4155146-22 16.34250
17 CLOET JAN DESSELGE 1 6 3 679709 BE3017280-22 16.30390
18 HOUFFLIJIN-GOEMAERE ANZEGEM 1 2 2 675940 BE4096227-22 16.28570
19 VANDEWALLE VINCENT HELKIN 1 &5 1 2 BE3103948-22 16.21430
20 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 6 3 BE4157804-22 16.36381
21 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 6 5 BE4155158-22 16.37320
22 HOUFFLIUN PATRICK & WORTEGEM 1 2 1 680176 BE4096166-22 16.34291
23 LEFEBRE BERNARD ZULTE 11510 6 BE4155156-22 16.41270
24 CLOET JAN DESSELGE 1 6 4 2 BE3083765-22 16.39350
25 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 10 4 BE4157781-22 16.43430
26 THIBAUT STEPHANE ~ INGOOIGE 1 2 2 675567 BE3107414-22 16.38030
27 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 7 7 BE4155171-22 16.46070
28 DEJAGER PATRIEK DEERLIK 1 4 1 673594 BE3018206-22 16.37520
29 De Ketele Marc Bavikhov. 1 2 1 678803 BE3093663-22 16.43520
30 VANDEWALLE VINCENT HELKIN 1 5 4 3 BE3103949-22 16.34040
31 LANNOO PAUL Tielt 112 2 688837 BE3035174-22 16.54560
32 VERVALLE STEFAN OESELGEM 119 10 688018 BE3031204-22 16.54570
33 HOUFFLIJN-GOEMAERE ANZEGEM 1 2 1 2 BE4096237-22 16.45240
34 TEMPELAERE MELVIN Harelbek 1 3 1 674556 BE3017824-22 16.45050
35 DEJAGER PATRIEK DEERLIK 1 4 4 2 BE3018227-22 16.45150
36 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 4 5 BE4157807-22 16.55430
37 VAN DE VELDE ASTRID ZULTE 110 3 6 BE4157794-22 16.56210

SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI [L2 UNIERBON GPR PRS GBO KBO A28 025
1388.5529  4.50 - - 1%7% - - - - 1000 - -
1385.1522 - - - S T
1377.2862  4.50 - - 15 - - - - - - - 2000
1359.4639 - - - 15 - - - - - - - - .
1349.9872 12.00 - - 1%7% - - - - 1000 - -
1332.3167 - - - 15 - - - - - - - - .
1329.9453 18.00 3.75 4.50 1.50 7.50 3.00  -25.0010.00  -10.00 - -
1329.8188 30.00 20.00 - 1.50 7.50 3.00  -25.00 2.0025.0010.00 - -
1329.6091  4.50 - - 15%7% - - - - - - - -
1322.1361 90.00 8.00* 6.75* 1.50 7.50  -75.0015.00  -25.00 4.00 - -
1318.5749 - - - 15 - - - - - - - - .
1318.4852 30.00 - - 1.507.50 -15.00 - -10.00  -25.0020.00
1316.3988 - - - 15 - - - - - - - - .
1314.1219 12.00 - -15% - - - - - - - - -}
1306.4059 18.00 - - 15%7% - - - - - - - -
1293.1705 - - - 15 - - - - - - - -15.00
1293.0828 12.00 - - 15 - - - - - - - - .
1290.0849 - - - 15 - - - - - - - - .
1287.52567 - - - 15 - - - - - - - - .
1286.4973 - - - 15 - - - - - - - - .
1285.6022  4.50 - - 15 - - - - - - 2500 -
1284.5992  4.50 - - 15%7% - - - - - - - -
1276.2159 - - - 15 - - - - - - -20.0015.00
1271.4744  12.00 - - 15 - - - - - - -1500 -
1269.5857 - - - 15 - - - - - - - - .
1267.3614 18.00 - - 15 - - - - - - - - .
1265.2096 - - - 15 - - - - - - - - .
1264.0948 12.00 - - 15 - - - - - - - - .
1259.6864 12.00 - - 15 - - - - - - - - .
1257.4710 - - - 15 - - - - - - - - .
1252.5827  4.50 - - 15%7% - - - - - - - -
1251.0556 - - - S T
1250.8142 - - - 15 - - - - - - - - .
1248.9850 - - - 15 - - - - - - - - .
1246.8191 - - - 15 - - - - - - - - .
1241.9217 - - - 15 - - - - - - - - .
1240.4951 - - - 15 - - - - - - - - .

0 - -
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POEL

: 07.45
* Basis: 695000

* NKV * SOUILLAC

* KORTRI JK * 163 JAARSE

PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID MIEZ
38 REYNAERT WIM VICHTE 1 2 2 675480 BE3083842-22 16.49480 1239.8678 12.00
39 CLOET JAN DESSELGE 1 6 2 3 BE3017261-22 16.56240 1232.6968 12.00
40 LAGROU DOMINIQUE ~ LENDELED 1 3 1 678096 BE3093958-22 16.55550 1230.8504 -
41 CLOET JAN DESSELGE 1 6 6 4 BE3083766-22 16.59040 1226.7639 4.50
42 LANNOO PAUL Tielt 112 4 2 BE3035105-22 17.12430 1213.3464 4.50
43 CLOET JAN DESSELGE 1 6 1 5 BE3017278-22 17.07260 1208.5148 15.75
44 VERSCHELDE MARC ZULTE 1 44 2 BE4155611-22 17.12195 1206.7668 -
45 Team PTI Tuinbouwsc Kortrijk 1 &5 2 671060 BE3018115-22 17.03320 1201.4681 -
46 Team PTI Tuinbouwsc Kortrijk 1 5 3 2 BE3018116-22 17.04370 1199.1423 -
47 VERSCHUERE JACQUES BEVEREN 1 2 1 679318 BE3106709-22 17.12250 1197.2119 25.50*
48 VERCAMST PIERRE ANZEGEM 1 3 3 678667 BE3016122-22 17.12470 1195.2922 20.50*
49 DEBELS SONJA RUISELED 1 4 2 699447 BE3056891-22 17.33460 1187.9868 -
50 LEFEBRE BERNARD ZULTE 115 3 8 BE4155151-22 17.23430 1183.0072 -
51 BEULQUE YVES & BRAM ANZEGEM 1 4 2 677277 BE3083642-22 17.19430 1178.4537 -
52 VERRUE PIET STDENIJ 1 7 5 665914 BE3114629-22 17.28120 1141.8278 -
53 Team DEPLAE Zwevegem 1 6 3 672530 BE3015621-22 17.36040 1137.8243 12.00*
54 LANNOO PAUL Tielt 112 5 3 BE3035177-22 17.58030 1123.6229 -
55 VERRUE PIET STDENIJ 1 7 6 2 BE3103676-22 17.40420 1117.8681 -

S:0036 *

P: 2°F

KBO A2S 02S A3S 03S ERE ANDEMJOKER
LT am o

12.00

Geld terug : MIEZEN 200 4.00 / MIEZEN 300 40.00 / MIEZEN 500 24.00 /
DEWAELE - DESEYN 0.31 / DE WAELE-TOYE 0.62 / LEFEBRE BERNARD 18.04 / THIBAUT STEPHANE 6.02 / Team DEPLAE 24.35 / PUTMAN MATHIAS 6.02 / COOLS RIK 0.31

PROF ICIAT

lokale winnaar jaarlingen : BERNARD LEFEBRE

winnaar dagprijs : Vincent Vandewalle



